CAMPIONATO ITALIANO

y i QUADCROSS °
Motociclistica
Italiana group
SIDECARCROSS

Quad Cremona Supercampione - Gara

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.

Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo

Po. 1-#12 BRUNIC. 13:24.408 Po. 5 - # 110 DOMENICHINI E. +35.297 Po. 9 - # 964 PERON M. +47.968
1 1:42.317 +03.500 16:44:23.734 58,055 1 1:51.147 +09331 16:44:33.061 53,443 1 1:41.884 +-02-139  16:44:23.295 58,302
2 1.42.530 +03713  16:46:06.264 57,934 2 1:43.155 +01.339  16:46:16.216 57,583 2 pE 16:46:07.318 57,103
3 1:38.957 +00.140  16:47:45221 60,026 3 1:45.679 +03.863  16:48:01.895 56,208 3 1:46.282 +02.259  16:47:53.600 55,889
4 1:39.095 +00.278 16:49:24.316 59,942 4 1:42.973 +01.157 16:49:44.868 57,685 4 1:47.002 +02.979 16:49:40.602 55,513
5 1:39.638 +00.821 16:51:03.954 59,616 5 1:44.567 +02.751  16:51:29.435 56,806 5 1:47.103 +03.080  16:51:27.705 55,461
6 e 165242771 60,111 6 1:44.315 +02.499  16:53:13.750 56,943 6  1:47.109 +03.086 16:53:14.814 55,458
7 1:39.162 +00345  16:54:21.933 59,902 VI 1:41.81 6/ — 16:54:55.566 58,341 7 1:.47.711 +03688  16:55:02.525 55,148
8 1:41.294 +02477  16:56:03.227 58,641 8  1:42.958 +01.142  16:56:38.524 57,693 8  1:48.670 +04.647 16:56:51.195 54,661
Po.2 - # 8 CAZZOLAE. oo 10% Po. 6 - # 95 LAMI R. s Ot Po. 10 - # 829 BORTOLOZZO L. o om0
1 1:43.280 +01.897  16:44:24.839 57,514 1 2:13.037 +35.480  16:44:54.794 44,649 1 2:07.938 +27.816  16:44:49.955 46,429
2 1:43.165 +01.782 16:46:08.004 57,578 b 1:37.54 S 16:46:32.342 60,893 PR 1:40.122 16:46:30.077 59,328
3 1:44.669 +03.286  16:47:52.673 56,750 3 1:38.569 +01.021  16:48:10911 60,262 3 1:40.390 +00.268  16:48:10.467 59,169
4 1:42.266 +00.883  16:49:34.939 58,084 4 1:40.547 +03.999  16:49:51.458 59,077 4 1:40.660 +00.538  16:49:51.127 59,011
5 - 16:51:16.322 58,590 5 1:40.530 +02.982  16:51:31.988 59,087 5 1:42.918 +02.796  16:51:34.045 57,716
6  1:42.200 +00.817  16:52:58.522 58,121 6  1:47.023 +09.475  16:53:19.011 55,502 6  1:46.054 +05.932  16:53:20.099 56,009
7 1:42.431 +01.048  16:54:40.953 57,990 7 1:44.042 +06.494  16:55:03.053 57,092 7 1:48.165 +08.043  16:55:08.264 54,916
8 1:41.466 +00.083  16:56:22.419 58,542 8 1:42.242 +04.694  16:56:45.295 58,097 8  1:45.003 +04.881  16:56:53.267 56,570
Po. 3 - # 152 ROAGNA N. e Po. 7 - # 88 FONTANAZZI A. e Po. 11 - # 108 ARRIGHI M. e
1 1:49.508 +11.132  16:44:31.259 54,243 1 1:50.100 +07.370  16:44:28919 53,951 1 148472 +03.858  16:44:30.304 54,761
2 1:44.449 +06.073 16:46:15.708 56,870 I 1:42.730 0 16:46:11.649 57,821 PR 1:44.61 4 16:46:14.918 56,780
3 1:42.700 +04.324  16:47:58.408 57,838 3 1:46.412 +03.682  16:47:58.061 55,821 3 1:46.679 +02.065 16:48:01.597 55,681
4 1:42.392 +04.016  16:49:40.800 58,012 4  1:45.131 +02401  16:49:43.192 56,501 4 1:46.064 +01.450  16:49:47.661 56,004
5 e 16:551:19.176 60,381 5 1:45.058 +02328  16:51:28250 56,540 5 1:45.744 +01130  16:51:33.405 56,173
6 1:41.088 +02.712  16:53:00.264 58,761 6  1:47.249 +04.519  16:53:15.499 55385 6  1:46.422 +01.808  16:53:19.827 55,816
7 1:41.142 +02.766  16:54:41.406 58729 7 1:46.319 +03.589  16:55:01.818 55,870 7 1:47.235 +02621  16:55:07.062 55,392
8 1:41.361 +02.985  16:56:22.767 58,602 8  1:46.630 +03.900 16:56:48.448 55,707 8  1:47.751 +03.137  16:56:54.813 55,127
Po. 4 - # 172 CAZZULO L. O e Tae Po. 8 - # 103 GULLO F. ) Po. 12 - # 21 SANGANI K. o0
1 1:46.060 +05.616 16:44:28.030 56,006 1 1:48.763 +04.930 16:44:31.098 54,614 1 1:50.048 +06.472 16:44:32.381 53,976
2 1:43.020 +02576  16:46:11.050 57,659 2 1:44.204 +00.371  16:46:15.302 57,004 2 1:44.994 +01.418  16:46:17.375 56,575
3 1:43.927 +03483  16:47:54.977 57,156 3 1:45.238 +01405  16:48:00.540 56,443 3 1:45.457 +01.881 16:48:02.832 56,326
4 1:43.351 +02.907 16:49:38.328 57,474 B 1:43.833 16:49:44.373 57,207 B 1:43.576 16:49:46.408 57,349
5 e 16:51:18.772 59,137 5 1:44.695 +00.862  16:51:29.068 56,736 5 1:45.297 +01.721  16:51:31.705 56,412
6 1:41.104 +00.660  16:52:59.876 58,751 6  1:46.972 +03.139  16:53:16.040 55,529 6  1:44.977 +01.401  16:53:16.682 56,584
7 1:44.729 +04.285  16:54:44.605 56,718 7 1:46.847 +03.014  16:55:02.887 55,594 7 1:53.451 +09.875  16:55:10.133 52,357
8  1:45.371 +04.927  16:56:29.976 56,372 8  1:47.554 +03.721  16:56:50.441 55,228 8  1:45.484 +01.908  16:56:55.617 56,312

Fastest lap: 1:37.548

© MGMTiming

Cremona, domenica 18 maggio 2025

1/2
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Italiana group
SIDECARCROSS
Quad Cremona Supercampione - Gara
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Po. 13 - # 56 GIGLI D. )
1 145913 +02.967  16:44:27.485 56,084
2 m——e———ne 16:46:10.431 57,700
3 1:44.387 +01.441  16:47:54.818 56,904
4 1:46.921 +03975  16:49:41.739 55,555
5 1:49.553 +06.607  16:51:31.292 54,220
6  1:48.137 +05.191  16:53:19.429 54,930
7 1:52.460 +09.514  16:55:11.889 52,819
8 1:45.230 +02.284  16:56:57.119 56,448

Fastest lap: 1:37.548
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